
Cietķermeņa lāzera marķieris 30W - Type V

Autors Administrator
Sestdiena, 17 augusts 2019 00:00 - Pēdējās izmaiņas Sestdiena, 05 oktobris 2019 12:11

  

        

 5.251,00 € 

(PVN 0%)

  
    
      

      

    
    

    
      
        
    
        

 1 / 5

index.php/lv/info/152-piegades-noteikumi-un-termini


Cietķermeņa lāzera marķieris 30W - Type V

Autors Administrator
Sestdiena, 17 augusts 2019 00:00 - Pēdējās izmaiņas Sestdiena, 05 oktobris 2019 12:11

      
            

{youtube}fKKHOkiasvo{/youtube}

  

{youtube}H3Z0DBjlD3M{/youtube}

  

{youtube}IpuiG_HPIA8{/youtube}

      Cietķermeņa lāzeris slēgtā tipa TYPE-V priekšrocības:
    
    -  Metālu lāzera gravēšana. Lāzera gravēšana tēraudien, misiņam, alumīnijam un citiem
metāliem;   
    -  Anodētā alumīnija un galvanisko pārklājumu lāzera gravēšana;
    -  Ideāla lāzera marķēšanas mašīna suvēnīru biznesam, juvelieriem, nelielu detaļu lāzera
marķēšanai ražošanas uzņēmumos;

  
    -  Īpaši augsta precizitāte: līdz pat 0.0012mm, kas sniegs fantastiskus marķēšānas un
gravēšanas iespējas;
    -  Lieliska stara kvalitāte: izšķirtspēja ir 0.001mm, kas ir gandrīs 10 reizes labāk, nekā
tradicionāli pieejamiem darbagaldiem;
    -  Nav nepieciešami ekspluatācijas materiāli - šāda tipa cietķermeņa lāzera marķēšanas
iekārts var strādāt līdz pat 10 gadiem BEZ jebkādiem ekspluatācijas materiāliem;
    -  Lilels marķēšanas ātrums - līdz pat 7000/mm sekundē, kas ir 3 līdz 5 reizes ātrāk par
iepriekšējās paaudzes lāzeriem;
    -  Lāzera starts nāk pa tiešo no lāzera avota, tādējādi nav nepieciešamības pēc
darbietipīgās optiskā trakta regulēšanas;
    -  Ekstremāli zems elektrības patēriņš: <500W, kas ir 1/25 ~ 1/10 reizes no diožu, vai YAG
lāzeru gravētāju patēriņa. Šis ir ekonomisks un videi draudzīgs risinājums;
    -  JCZ kontrollieris un USB interfeiss, ātra un stabilda datu pārraide, viegla un intuitīvi
saprotama saskarsmes/vadības vide;
    -  Augstākās kvalitātes skanēšanas galva, kas ir labi aizsargāta pret putekļiem un mitrumu,
kompakta izmēros un ļoti robusta savā konstrukcijā;
    -  Raycus lāzera avota dzīves mūžs: 100-200 000 stundas. Piemēram YAG lāzerim avota
mūžs ir daži simti stundu, pusvadītāju lāzeriem avota mūžs ap 10 000 studu;
    -  Programmatūra strādā ar TTF Fontiem, SHX, BMP, DXF, AI, PLT un citiem failu tipiem;
    -  Iebūvēta gaisa dzesēšanas sistēma. Gaisa dzesēšanai ir zināmas priekšrocības pret YAG
lāzeru gravētājos izmantoto ūdens dzesēšanu - nav nepieciešama apkope un nav kustīgo
detaļu;
    -  Dziļā marķēšana metālam: Max. 1mm nerūsējošā tēraudā! 

 2 / 5



Cietķermeņa lāzera marķieris 30W - Type V

Autors Administrator
Sestdiena, 17 augusts 2019 00:00 - Pēdējās izmaiņas Sestdiena, 05 oktobris 2019 12:11

  

  Cietķermeņa lāzeris (slēgtā tipa) TYPE-V specifikācija:
Tips                    
MY-M30F-V                                    

Jauda
30W

Viļņa garums
1064nm

Darba laukums 
150 x 150mm

Darba laukuma opcijas
50x50, 100x100, 200x200mm

Marķēšanas dziļums
<1mm

Marķēšanas ātrums
7000mm/sekundē

Min. līnijas platums
0.015mm

Min. simbols
0.20mm

Atkārtojamība
+/- 0.003mm

Lāzera avots
Raycus (Ķīna)

Darba mūžs
100 000 -200 000 stundas

Stara kvalitāte
M 2 <1.6

 3 / 5



Cietķermeņa lāzera marķieris 30W - Type V

Autors Administrator
Sestdiena, 17 augusts 2019 00:00 - Pēdējās izmaiņas Sestdiena, 05 oktobris 2019 12:11

Fokusēšanās punkts
<0.016mm

Stara jauda
Regulējās 10-100% robežās

Stara frekvence
Regulējās 20-80kHz robežās

Stara jaudas stabilitāte
< ±1.5%rms
Operacionālā sistēma
Windows XP/7/8/10 32/64 bit

Dzesēšana
Gaisa, iebūvētā

Darba vides T
15-35°C

Elektrības pieslēgums
220V/50Hz 1 fāze

Patērējamā jauda
<500W

Ārējie izmēri
750*430*690mm

Transporta izmēri
800*500*850mm

Netto svars
60kg

Transporta svars
95kg

Papildus opcijas
rotācijas ass, kustīgais galds, automatizācijas risinājumi, utt.

    

    

    

 4 / 5



Cietķermeņa lāzera marķieris 30W - Type V

Autors Administrator
Sestdiena, 17 augusts 2019 00:00 - Pēdējās izmaiņas Sestdiena, 05 oktobris 2019 12:11

  

N.B. - cena norādīta ar konteinera piegādi uz Rīgu. Avio piegāde, kā arī piegādes uz citām
pasaules/Latvijas vietām tiek precizēta individuāli.

Papildus informācijai, dažādas fotogrāfijas un video ir skatāmi šeit .

    

  

  

    

 5 / 5

index.php/lv/galereja/raptorx-frezesanas-galerija

